

**OFERTA SPECJALNA
DLA UCZNIÓW LICEÓW PLASTYCZNYCH,
STUDENTÓW ARCHITEKTURY
ORAZ UCZNIÓW SZKÓŁ ŚREDNICH**



„Warsztaty rysunku perspektywistycznego i architektonicznego w odniesieniu do założenia pałacowo-parkowego w Dębinkach”.

W sezonie letnim zapraszamy na rysunkowe warsztaty plenerowe, podczas których podejmiemy tematykę stylu klasycystycznego. Skupimy się na rysunkowej analizie wnętrza pałacu oraz ćwiczeniach z perspektywy zbieżnej, rozbieżnej, linearnej, powietrznej. Porozmawiamy też o poprawnej kompozycji i kadrowaniu. Zachęcamy do zabrania ze sobą własnych szkicowników.

„Piórkiem , pędzlem i rylcem”.

„ Prawdziwych szkiców robić nie można umyślnie – one się same narzucają. Odpycha się je piórem lub ołówkiem i zostaje ślad, notatka, szkic. Są to dlatego zazwyczaj karteczki i złamki, które rzeczowej wartości nie mają. Aucune valeur effective! Atoli, żaden fotograf nie zastąpi nigdy prawdziwego szkicu” C.N. 1874 r.

Podążając za myślami naszego sztukmistrza, zapraszamy na warsztaty plenerowe. Podczas spacerów po pałacu i parku, poszukamy ciekawych kadrów, niekiedy posłużymy się żabią perspektywą czy przyjrzymy się przyrodzie w skali makro, by wykonać serię mini obrazków, notatek rysunkowych. Do naszej swobodnej twórczości używać będziemy różnych narzędzi rysunkowych, również tych znalezionych w parku – gałęzi, czy węgli z ogniska. Ostatnim etapem naszych działań będzie złożenie naszych prac w jeden pamiątkowy szkicownik, a do tego celu użyjemy bindownicy.

„Elementy dekoracyjne we wnętrzach pałacu w Dębinkach”.

Zapraszamy na warsztat twórczy, podczas którego skoncentrujemy się na zabytkowych zdobieniach kominków oraz sztukaterii, ornamentów architektonicznych w salach muzealnych. Podczas spotkania odbędzie się prelekcja dotycząca stylu klasycystycznego oraz zdobień i ornamentów będących nieodłącznym elementem wystroju wnętrz w dworach i pałacach. Uczestnicy zajęć dowiedzą się jak powstaje odlew gipsowy oraz poznają technikę pozłotnictwa szlagmetalem, a nabytą wiedzę wykorzystają do zdobienia odlanych ornamentów lub elementów kafli kominkowych.